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Nombre: Información: 

Dr. Maikel Hermida Rojas Área de Investigación: Cirugía oral y maxilofacial 

Contacto: maikel.hermida@uabc.edu.mx 

Dr. Julio César Flores Preciado Área de Investigación: Biomateriales 

Contacto: julio.cesar.flores.preciado@uabc.edu.mx 

Dra. Mara Gómez Flores Área de Investigación: Periodoncia 

Contacto: mara.gomez17@uabc.edu.mx 

Dr. Nicolás Addiel Serafín Higuera Área de Investigación: Biología celular y molecular 

Contacto: nserafin@uabc.edu.mx 

Dra. Silvia Viviana Pitones Rubio Área de Investigación: Biología celular y molecular 

Contacto: viviana.pitones@uabc.edu.mx 

Dra. Anna Arely González Rascón Área de Investigación: Biología celular y molecular 

Contacto: gonzaleza1@uabc.edu.mx 

Dra. Norma Patricia Figueroa Fernández Área de Investigación: Cirugía oral y maxilofacial 

Contacto: nfigueroa@uabc.edu.mx 

Dra. Elda Georgina Chávez Cortez Área de Investigación: Biología celular y molecular 

Contacto: chavez.elda@uabc.edu.mx 

Dra. Lucrecia Rebeca Arzamendi 
Cepeda 

Área de Investigación: Odontopediatría 

Contacto: lucrecia.arzamendi@uabc.edu.mx 

Dra. Katya Pulido Díaz Área de Investigación: Patología bucal 

Contacto: katya.pulido@uabc.edu.mx 

Dr. Jorge Paredes Vieyra Área de Investigación: Endodoncia 

Contacto: jorgitoparedesvieyra@hotmail.com 

Dra. Eustolia Rodríguez Velázquez Área de Investigación: Implantología 

Contacto: eustolia.rodriguez@uabc.edu.mx 

Dra. Ana Gabriela Carrillo Varguez Área de Investigación: Endodoncia 

Contacto: anagabriela@uabc.edu.mx 
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